令和４年２月２７日

神奈川県立保健福祉大学同窓会 会員の皆さま

神奈川県立保健福祉大学同窓会会長

齋藤真哉（公印省略）

令和３年度臨時総会の開催について

本会規約第１６条に基づき、下記のとおり令和３年度臨時総会を開催します。

会員各位におかれましては、委任状もしくは議決権行使書の提出をお願いいたします。

記

日時 令和４年３月１２日（日） １６時～１７時（予定）

場所 オンライン（ZOOM）

次第

 開会

 議案

第 1 号議案 神奈川県立保健福祉大学同窓会規約の改正について

閉会

神奈川県立保健福祉大学同窓会

会長 齋藤 真哉（社会福祉学科２期）

E-mail：kuhs.reunion.2021@gmail.com

ＨＰ：https://kuhs-reunion.weebly.com/